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Porin VPK:n Soittokunnan toimintakertomus v. 2023 

 

Soittokunnan toiminnassa palattiin taas totuttuun aktiiviseen rytmiin. Kokoontumisrajoitukset olivat 

jo jääneet taakse ja lisäksi kyseessä oli palokunnan 160. juhlavuosi. Myös muita soittokunnan 

toimintaan vaikuttavia tapahtumia oli ehkä vielä totuttua enemmän. 

 

Soittokunta on yksi Porin VPK:n osasto ja toimii samalla Otsolan kansalaisopiston 

musiikkiopetuksen kurssina. Soittokunnan koulutuksesta ja johtamisesta vastasi edelleen 

kapellimestari Markku Ollila, joka toimi myös osastonjohtajana. Varakapellimestarina oli Heikki 

Takala, joka johti harjoituksia ja esiintymisiä tarvittaessa. Toiminnan suunnittelussa osaston 

johtajan apuna oli viisihenkinen johtokunta. 

 

Johtokunnan kokouksiin osallistuivat Jaakko Kulmala, Juho Nordman, Saana Pulkkinen, Heikki 

Takala, Teija Takala, ja sekä osastonjohtaja Markku Ollila. Johtokunnan puheenjohtajana toimi 

Heikki Takala, varapuheenjohtajana Saana Pulkkinen, sihteerinä ja nuotistonhoitajana Teija Takala, 

kalustonhoitajana Juho Nordman ja puvustonhoitajana Saana Pulkkinen.  

 

Soittokunnan jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 30. Alkuvuodesta mukana oli edelleen joukko 

konservatorion oppilaita, joista osa on liittynyt soittokunnan jäseneksi. Soittajien 

osallistumisaktiivisuus ja sitoutuminen toimintaan on ollut enimmäkseen hyvä. Vuoden 

harrastustuntien yhteismäärä oli 2903 tuntia. Harjoituskertoja oli 41, joista yksi yhdessä muiden 

VPK-soittokuntien kanssa Turussa. Soittokeikkoja oli 16, joista yksi yhdessä em. 

soittokuntayhteistyön muodossa liittyen Turun VPK:n puhallinorkesterin 150-vuotisjuhlaan. Oman 

soittokunnan jäsenistä koottu puhallinkvintetti harjoitteli kolme kertaa ja esiintyi kaksi kertaa. 

 

Vuosi 2023 oli soittokunnan 139. toimintavuosi. Soittokunnan esiintymisiä ja tapahtumia 

alkuvuodesta olivat laskiaismarssi helmikuussa, soitto Summan patsaalla maaliskuussa ja VPK:n 

160-v.juhlakonsertti huhtikuun loppupuolella. Toukokuun alkupuolella osallistuttiin LSPEL-

soittokuntien leiripäivään Turussa. Leiri oli harjoitus kuun lopulla järjestettyyn paraatiin ja 

yhteisesiintymiseen Turun VPK:n puhallinorkesterin 150-vuotisjuhlaan liittyen. Ennen Turun 

esiintymistä ehdittiin vielä säestämään Porin lukion vanhojen tansseja Porin jäähallissa. Kesäkuussa 

osallistuttiin oman palokunnan 160-vuotisjuhliin sekä soittaen että osana juhlaväkeä. Ennen 

pääjuhlaa neljän hengen pienryhmä soitti tervehdyskäynnillä VPK:n perustajan Anders Axel 

Anderssonin haudalla.  

 

Loppuvuosi aloitettiin elokuun alussa osallistumalla yhteiseen grilli-iltaan paloaseman pihassa. 

Puolivälissä kuuta säestettiin kvintetillä tangokuningatar Heta Halosen laulua LSPeL:n 

veteraanipäivässä Länsi-Suomen Turvallisuuskeskuksessa. Elokuun lopulla esiinnyttiin LSPeL:n 

90-v.juhlassa Virkistyshotelli Yyterissä. Kuun lopulla kvintetti soitti nuoriso-osaston 

perhepäivätilaisuudessa paloasemalla. Syyskuussa esiinnyttiin VPK:n pihassa perinteisessä Porin 

päivän tapahtumassa. Loppuvuoden esiintymiset keskittyivät joulukuuhun. Itsenäisyyspäivänä 

soitettiin sankarihaudalla, sitten ravintola Punaisessa Kukossa koko perheen joulujuhlassa, Otsolan 

kansalaisopiston syyskauden päätöksessä Virkistyshotelli Yyterissä ja viimeisenä tapahtumana 

joulurauhan julistuksessa raatihuoneella. VPK:n kevät- ja syyskokousten alussa soitettiin myös 

perinteinen alkusoitto.  

 

Soittokuntaa ovat liittotasolla edustaneet Markku Ollila LSPeL:n soittokuntatyöryhmässä ja Teija 

Takala aluetoimikunnassa. Porin VPK:n hallituksessa on soittokuntaa edustanut Heikki Takala. 
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Seuraavan toimintavuoden haasteisiin lähdetään edelleen kapellimestari Markku Ollilan johdolla. 

Soittokunta haluaa jatkaa uutta oppivana ja kehittyvänä puhallinorkesterina. 

 

Esitämme lämpimät kiitokset kuluneesta vuodesta soittokunnan jäsenille, Porin VPK:n hallinnolle 

sekä kaikille muille VPK:n jäsenille, jotka ovat osaltaan auttaneet soittokunnan toimintaa. 

 

 

Markku Ollila, soittokunnan johtaja 

 

Heikki Takala, soittokunnan puheenjohtaja 


